

Protokół nr LXXV/23
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 5 czerwca 2023 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Warce Pan Daniel Bugała o godz. 16:05 przywitał gości i otworzył posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdził prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 15 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodniczący przywitał radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.
5. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 1.

Pan Burmistrz powiedział, że powodem dzisiejszej sesji nadzwyczajnej jest ogłoszony program przez Ministerstwo Edukacji i Nauki pn. „Inwestycje w oświacie”. Nadmienił, iż

termin składania wniosków mija 15 czerwca br. Powiedział, że program zawiera konkretne wymogi, np. pozwolenie na budowę na co gmina nie ma szans, gdyż na to potrzeba czasu. Nadmienił, iż wniosek dotyczy adaptacji pomieszczeń w PSP we Wrociszewie na pomieszczenia sanitariatów wraz z termomodernizacją posadzki w najniższej kondygnacji budynku. Powiedział, że po wstępnym rozeznaniu oferta wynosi ok 130 000 zł, dlatego taką kwotę dziś do budżetu wprowadzamy. Poinformował, iż kolejnym warunkiem jaki trzeba spełnić jest to, że zadanie inwestycyjne musi być zapisane w budżecie.

Pani Skarbnik powiedziała, że w przedstawionej uchwale wprowadzamy plan dochodów na kwotę 31 804,92 zł w związku z podpisaną umową na dotacje z Wojewódzkiego Funduszu z przeznaczeniem na odbiór, transport i utylizację płyt azbestowych z terenu miasta i gminy Warka i tym samym przeznaczamy to również na wydatki. Powiedział, że wprowadzamy zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja pomieszczeń na sanitariaty z termomodernizacją posadzki w Publicznej Szkole Podstawowej we wsi Wrociszew gm. Warka” w kwocie 130 000 zł przenosząc środki z zadania inwestycyjnego „Położenie dywaników asfaltowych”.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Ad pkt 6

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący o godz. 16:14 zamknął LXXV Sesję Rady Miejskiej w Warce.

Protokołowała:

Agnieszka Kowalczyk